posteriores, pela competência a mim delegada, nos moldes
do  Decreto  Municipal  nº  3.828/2022,  AUTORIZO  a
contratação  com  a  associação  privada  HOTELARIA
LAERCIA  S /S  LTDA. ,  i n sc r i t a  sob  CNPJ  nº .
02.186.242/0001-47,  pelo valor mensal de R$ 7.366,67
(sete mil, trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e
sete centavos), pelo período de 06 (seis) meses, onerando
da  Nota  de  Reserva  de  Recursos  nº  809/2025  (ficha  nº
62/2025).

II  -  Publique-se  o  item  I,  encaminhe-se  para  as
providências de praxe.

Santo Antônio de Posse/SP, 05 de dezembro de 2025.

[...]

Ata de Registro de Preços n° 103A/2025.
Empresa:  CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA
DE  EQUIPAMENTOS  HOSPITALARES  E  VETERINARIOS  LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº 18.258.209/0001-15

O valor  total  registrado desta  Ata de Registro  de  Preços  é de  R$
8.352,00  (Oito  mil,  trezentos  e  cinquenta  e  dois  reais).  O
prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze)
meses, contados a partir da data de sua assinatura, a iniciar-se em
26 de novembro de 2025, encerrando-se em 25 de novembro de
2026,  podendo ser prorrogado por idêntico período, nos moldes do

[...]

pronto  socorro  avançado,  atendendo  a  Secretaria  de  Saúde  do
Município de Santo Antônio de Posse/SP.
Ata de Registro de Preços n° 103B/2025.
Empresa:  F  L  A  QUEIROZ,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
43.504.149/0001-10

O valor  total  registrado desta  Ata de Registro  de  Preços  é de  R$
10.099,80  (Dez  mil  e  noventa  e  nove  reais  e  oitenta
centavos).  O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é de
12  (doze)  meses,  contados  a  partir  da  data  de  sua  assinatura,  a
iniciar-se em 26 de novembro de 2025, encerrando-se em 25 de
novembro de 2026,  podendo ser prorrogado por idêntico período,

[...]

pronto  socorro  avançado,  atendendo  a  Secretaria  de  Saúde  do
Município de Santo Antônio de Posse/SP.
Ata de Registro de Preços n° 103C/2025.
Empresa:  KVO MEDICAL SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº 96.416.771/0001-33

O valor  total  registrado desta  Ata de Registro  de  Preços  é de  R$
183.825,00 (Cento e oitenta e três mil, oitocentos e vinte e
cinco reais).  O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é
de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, a
iniciar-se em 26 de novembro de 2025, encerrando-se em 25 de
novembro de 2026,  podendo ser prorrogado por idêntico período,

[...]

Município de Santo Antônio de Posse/SP.
Ata de Registro de Preços n° 103D/2025.
Empresa:  M  CARREGA  COMERCIO  DE  PRODUTOS
HOSPITALARES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
32.593.430/0001-50

Página 1 de 2

O valor  total  registrado desta  Ata de Registro  de  Preços  é de  R$
86.500,00 (Oitenta e seis mil, quinhentos reais).  O prazo de
vigência  desta  Ata  de  Registro  de  Preços  é  de  12  (doze)  meses,
contados a partir da data de sua assinatura, a iniciar-se em  26 de
novembro de 2025, encerrando-se em 25 de novembro de 2026,
podendo ser prorrogado por idêntico período, nos moldes do art.

[...]

mobiliários  e  equipamentos  permanentes  para  as
Secretarias  desta  Municipalidade.

Ata de Registro de Preços n° 102A /2025.
Empresa:  B.R.  DE M PAULINO DISTRIBUIDORA,

ARMAZENAMENTO E LOGISTICA, inscrita no CNPJ sob nº
49.673.905/0001-11

O valor total desta Ata é de R$ 19.999,75 (Dezenove
mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e
cinco centavos. O prazo de vigência desta Ata de Registro
é de 12 (Doze) meses, contados a partir da data de sua
assinatura, a iniciar-se em 24 de novembro de 2025,
encerrando-se em 23 de novembro de 2026, podendo
ser prorrogado  na forma do art.